



GMINA OZIMEK
siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku
46 – 040 Ozimek
Ul. ks. Jana Dzierżona 4 b
www.ozimek.pl
e – mail: sekretariat@ugim.ozimek.pl
tel. (+48)77/46-22-800 fax.(+48)77/46-22-811

ZZP.271.7.2023.AK

Ozimek dnia, 01.06.2023r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Ozimek w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Przebudowa remizy OSP w Krasiejowie

przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:
Pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie 1

W rozdziale III specyfikacji Zamawiający powołuje się na przedmiar. W dokumentacji nie dołączono przedmiaru. Proszę o dołączenie przedmiaru

Odpowiedź:

Zamawiający załącza przedmiar

Pytanie 2

Proszę o wyszczególnienie w dokumentacji projektowej które ściany są do rozebrania, które ściany są do wykonania, które otwory są do zamurowania.

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej są zaznaczone graficznie ściany istniejące, projektowane i do rozbiórki.

Pytanie 3

Czy w zakresie zadania jest do wykonania montaż podciągów stalowych IPE400 i IPE500?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

Proszę o informację jaka ma być dachówka? W projekcie brak informacji, w STW jest informacja że pokrycie ma być z karpiówki z opcją zamiany na inną wg ustaleń z Inwestorem i Użytkownikiem. Różnica cenowa pomiędzy karpiówką a dachówką np. zakładkową jest znacząca, w związku z powyższym należałoby na etapie wykonywania oferty ustalić jaki ma być rodzaj dachówki.



GMINA OZIMEK
siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku
46 – 040 Ozimek
Ul. ks. Jana Dzierżona 4 b
www.ozimek.pl
e – mail: sekretariat@ugim.ozimek.pl
tel. (+48)77/46-22-800 fax.(+48)77/46-22-811

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić dachówkę zakładkową.

Pytanie 5

Proszę o informację z jakiej blachy mają być obróbki dachowe ocynk czy tytancynk. W dokumentacji wymienione są dwa rodzaje materiałów (STW i Zał. nr1).

Odpowiedź:

Blacha ocynkowana gr.0,6 mm

Pytanie 6

Proszę o informację w jaki sposób ma być rozwiązane oparcie słupków z więźby dachowej. Pytanie dotyczy części istniejącej.

Odpowiedź:

Na belkach podwalinowych

/-/ Mirosław Wieszołek
Burmistrz Ozimka